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مصاحبه و خبر

دنیامالی: مدال‌ نابینایان مهم است
نشست کارشناسی فدراسیون ورزش‌های نابینایان 
برای حضور در بازی‌های پاراآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا برگزار 
شد. اصلی‌ترین موضوعی که در این نشست از سوی 
مسئولان فدراسیون ورزش‌های نابینایان و کم‌بینایان 
مطرح شد، بحث کمبود زیرساخت‌های لازم برای 
رشته‌های تحت پوشش این فدراسیون بود. احمد 
دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در واکنش به این 
موضوع گفت: »یکی از مشکلاتی که ورزش کشور طی 
دو دهه گذشته با آن مواجه بوده، نبود فضای استاندارد 
برای ورزشکاران نابینا و کم‌بینا است. با توجه به اینکه 
در آستانه بازی‌های پاراآسیایی 2026 ناگویا هستیم و 
مدال‌آوری در این رویداد از اهمیت بسیار بالایی برای 
کشور برخوردار است، تلاش می‌کنیم که فعاً به‌طور 
موقت سالنی را برای این فدراسیون درنظر بگیریم که 
تمرینات و اردوهای ملی‌پوشان در آن برگزار شود.« 
احمد دنیامالی با اشاره به احداث کمپ تمرینی 
اختصاصی برای ورزش نابینایان و کم‌بینایان ادامه 
داد: »شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 
قرار است بزودی در مجموعه ورزشی آزادی، فضاهایی 
را به تعدادی از فدراسیون‌ها اختصاص دهد که برای 
خود کمپ تمرینی مجزا احداث کنند. ما می‌توانیم 
چنین فضایی را هم در اختیار فدراسیون نابینایان 
و کم‌بینایان هم قرار دهیم. البته چون شرایط 
ورزشکاران این حوزه خاص است، ساخت کمپ 
اختصاصی برای آنها نیاز به مطالعات دقیق دارد و باید 

مکان‌یابی در این مورد با دقت انجام شود.«
 

اردوی پایانی فرنگی‌کاران برای قهرمانی آسیا

گرایی باز هم دعوت نشد
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا از ۲۵اسفند تا زمان اعزام به این رقابت‌ها 
در کمپ تیم‌های ملی کشتی برگزار می‌شود. مسابقات 
کشتی فرنگی قهرمانی آسیا روزهای ۵ و ۶ فروردین در 
امان پایتخت اردن برگزار می‌شود. حسن رنگرز برای 
حضور در این اردو 26کشتی‌گیر را دعوت کرده است. 
محمدرضا ‌گرایی که برای اردوی قبل هم دعوت نشده 

بود، برای این اردو هم دعوت نشد.

حضور نادو در پلی‌آف والیبال
دبیرکل ستاد مبارزه با دوپینگ از حضورافسران کنترل 
دوپینگ به تمامی دیدارهای لیگ برتر والیبال خبر 
داد. دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر 
مردان روز دوشنبه ۲۰ اسفند با چهار دیدار در شهرهای 
تهران )دو دیدار(، نور و اردکان پیگیری شد. غلامرضا 
نوروزی دبیرکل ستاد مبارزه با دوپینگ و رئیس 
فدراسیون پزشکی ورزشی با اشاره به حضور افسران 
کنترل دوپینگ در مسابقات مهم والیبال تأکید کرد: 
»فدراسیون والیبال از جمله فدراسیون‌هایی است که 
به مقوله دوپینگ و ورزش پاک اهمیت زیادی می‌دهد 
که با توجه به درخواست فدراسیون والیبال، ما در 
کمیته ضددوپینگ تمامی مسابقات مهم والیبال را زیر 
نظر داریم. در حال حاضر هم در مسابقات باقیمانده 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر والیبال در یزد و 
اسلامشهر افسران ضددوپینگ حاضر خواهند شد و 
همچنین افسران دوپینگ در سایر مسابقات شامل 

نیمه‌نهایی و فینال نیز به طور حتم حضور دارند.«

زمانپور تنها دونده ایران در جهانی
امیر زمانپور دونده ۱۵۰۰متر به‌عنوان تنها نماینده 
ایران در مسابقات جهانی داخل سالن در چین 
شرکت می‌کند. مسابقات دوومیدانی داخل سالن 
قهرمانی جهان فروردین‌ماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود و 
ایران یک سهمیه با وایلدکارت در این رقابت‌ها دارد. 
فدراسیون دوومیدانی در مورد تنها سهمیه ایران در 
قهرمانی جهان تصمیم‌گیری کرده و قرار است امیر 
زمانپور عازم داخل سالن قهرمانی جهان شود. هادی 
سپهرزاد، سخنگوی فدراسیون دوومیدانی در این مورد 
گفت: »با تصمیم هیأت اجرایی قرار شد امیر زمانپور 
باتوجه به اینکه عملکرد خوبی که در ماده ۱۵۰۰ متر 
داشت به مسابقات جهانی اعزام شود چون این جوان 
هم شانس ارتقای رکورد ۳۰ساله دکتر حمید سجادی 
را دارد و هم رکورد ۵۰۰۰متر ایران را امسال شکست.« 
پیش از این حسن تفتیان و فرزانه فصیحی برای 
رسیدن به سهمیه داخل سالن جهان تلاش کردند 
اما هیچ‌کدام موفق نشدند در رنکینگ قرار گیرند.

 

دوومیدانی به آفتاب انقلاب می‌رود
محل ساختمان اداری فدراسیون دوومیدانی بزودی 
تغییر می‌کند. بر این اساس ساختمان اداری 
فدراسیون دوومیدانی که سال‌ها در مجموعه 
ورزشی شهیدکشوری قرار داشت، حالا به یک 
ساختمان جدید در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب 
نقل مکان می‌کند. این جابه‌جایی ابتدای سال 
آینده انجام می‌شود. این تغییر در راستای تغییرات 
جدیدی انجام می‌شود که از زمان حضور احسان 
حدادی در دستور کار فدراسیون قرار گرفته است.

 

صعود پینگ‌پنگ‌بازان در رنک جهانی
رتبه‌بندی هفته یازدهم برترین‌های پینگ‌پنگ دنیا 
منتشر شد و نوشاد عالمیان و ندا شهسواری همچنان 
نفرات اول رنکینگ در میان ورزشکاران ایرانی هستند. 
نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز در 
صدر برترین پینگ‌پنگ‌بازان ایرانی با ۵۳۰امتیاز 
در جایگاه ۵۵ دنیا باقی ماند. نوید شمس نفر دوم 
ورزشکاران ایرانی در رنکینگ با ۳پله صعود مکان۱۵۸ 
دنیا را به خود اختصاص داد. در بخش بانوان نیز ندا 
شهسواری کاپیتان تیم ملی بانوان با یک پله صعود در 
جایگاه ۲۱۴ دنیا قرار گرفت، مهشید اشتری با صعودی 
هفت پله‌ای در مکان۲۸۲ دنیا جای گرفت و الینا 
رحیمی، شیما صفایی و وانیا یاوری با صعود در رنکینگ 

جایگاه‌های ۳۲۸، ۴۹۳ و ۵۰۴ را به‌دست آوردند.
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پرونده رقابت دور برگشت دیدارهای 
پلی‌آف والیبال باشگاهی ایران با 
درخشش تیم‌های یزدی)شهداب 
و چادرملو( همچنین نزدیک شدن 
آنها به مرحله نیمه‌نهایی بسته 
شد. تیم‌های کویرنشین یزدی در 
دومین بازی خود مقابل رقبا)پیکان 
و طبیعت( به‌قدری خوب و پرامید 
در زمین بازی حاضر شدند که این 
درخشش آنها را به برد در بازی سوم 
و برتری برابر رقبای قدرتمند خود 

امیدوارتر از قبل کرد.
پرونده رقابت دور برگشت دیدارهای 

پلی‌آف والیبال باشگاهی ایران با 
درخشش تیم‌های یزدی)شهداب 
و چادرملو( همچنین نزدیک شدن 
آنها به مرحله نیمه‌نهایی بسته 
شد تیم‌های پیکان تهران و شهداب 
یزد در دیدار برگشت مرحله پلی‌آف 
لیگ برتر والیبال به مصاف هم 
رفتند که در پایان شهداب یزد پیروز 
این میدان بود. با توجه به اینکه 
شاگردان پیمان اکبری در دیدار 
رفت پلی‌آف به پیروزی رسیده بودند 
و شهداب بازی برگشت را به نفع 
خود تمام کرد، بازی سوم بین این 
دو تیم در تاریخ 26اسفندماه تکلیف 
تیم صعودکننده به نیمه‌نهایی را 
مشخص خواهد کرد. تیم چادرملو 
هم به‌مصاف طبیعت رفت که 

شاگردان طلوع‌کیان در چادرملو 
در ست‌های اول و چهارم ۲۵بر۲۱ و 
۲۹بر۲۷ مغلوب میهمان خود شدند، 
اما در ست‌های دوم، سوم و پنجم 
به ترتیب با امتیازهای ۲۶بر۲۴، 
۲۵بر۱۹ و ۲۵بر۲۳ به پیروزی رسیدند 
تا شگفتی‌ساز شوند. این دیدار با 
نتیجه ۳بر۲ به سود چادرملو به 

پایان رسید.
در دور برگشت دیدارهای پلی‌آف 
تیم‌های والیبال، شهرداری ارومیه 
و فولاد سیرجان نیز به نیمه‌نهایی 
صعود کردند. دور برگشت مرحله 
یک‌چهارم نهایی لیگ برتر والیبال 
مردان، دوشنبه، ۲۰اسفند با چهار 
دیدار در شهرهای تهران )دو دیدار(، 
همزمان  به‌صورت  اردکان  و  نور 

پیگیری شد. در دور برگشت پلی‌آف 
تیم‌های شهرداری ارومیه، فولاد 
سیرجان به مرحله نیمه‌نهایی صعود 
کردند و تیم‌های پیکان و شهداب 
یزد هم باید در بازی سوم به مصاف 
هم بروند. به این ترتیب دو تیم 
کویرنشین لیگ برتر والیبال مردان 
)شهداب و چادرملو( جدال خود با 
حریفان )پیکان و طبیعت( را به بازی 
سوم کشاندند. ست پنجم این دیدار 
رکورد این فصل را به خود اختصاص 

داد که تا امتیاز ۲۵ ادامه یافت.
از  این هفته  در سایر دیدارهای 
پلی‌آف والیبال باشگاه‌های کشور، 
به‌ترتیب صنعتگران امید با نتیجه 
3بریک بازی را به شهرداری ارومیه 
واگذار کرد. مهرگان نور هم با همین 

نتیجه مشابه)3بریک( مغلوب فولاد 
سیرجان ایرانیان شد تا پرونده دور 
برگشت از دیدارهای پلی‌آف والیبال 
باشگاه‌های کشور بدین ترتیب بسته 
شود. حالا باید منتظر ماند و دید 
که در بازی سوم تیم‌های یزدی با 

طبیعت و پیکان، نهایتاً دو تیم راه 
یافته به مرحله نیمه‌نهایی کدام یک 
از این 4تیم خواهند بود. دو تیمی 
که در نیمه‌نهایی باید به مصاف 
شهرداری ارومیه و فولاد سیرجان 

. ند و بر

صعود چادرملو و شهداب در گرو بازی آخر پلی آف والیبال 

کویرنشین ها امیدوار ماندند

احسان حدادی: افکار دوومیدانی‌کاران را تغییر می‌دهم

گرین‌کارت داشتم اما تمدید نکردم

احسان حدادی بعد از 9ماه حضورش 
در فدراسیون دوومیدانی یک نشست 
خبری گذاشت تا در روزهایی که 
مورد هجمه منتقدان قرار گرفته، 
یک واکنش مناسب به این انتقادات 
داشته باشد. واکنشی که نشان 
داد دوومیدانی و ورزش ایران با یک 
احسان حدادی متفاوت روبه‌رو 
است. احسانی که از دوران ورزشکاری 
فاصله گرفته و حالا در 40سالگی 
به پختگی کامل رسیده و در قامت 
یک رئیس و مدیر ایده‌آل‌گرا حرف 
می‌زند. از همان حرف‌های اولیه او 
می‌توان این نتیجه را گرفت که او 
می‌خواهد یک علیرضا دبیر متفاوت 
باشد: »آمدنم به اینجا به‌خاطر دیده 
شدن نبود. در دوومیدانی همه چیز 
را تجربه کرده بودم و نیازی به دیده 
شدن نداشتم. صرفاً برای کمک به 
دوومیدانی آمدم، چون این رشته 
باعث رشد و دیده شدن من شد. 
به دنبال ایجاد یک نگاه حرفه‌ای در 

دوومیدانی هستم.«
در تمام ورزش ایران فقط حرف از 
مدال‌آوری است. همیشه کسب 
بوده و  نتیجه مهم‌ترین هدف 
هدف هم وسیله را توجیه می‌کند 
اما حالا احسان حدادی حرف‌های 

جدیدی می‌زند. او دغدغه‌هایی 
ید  با هد  می‌د ن  نشا که  رد  ا د
بالا  و  بزرگ دید  را  دوومیدانی 
کشید. حرف‌هایی که دغدغه 
بسیاری از علاقه‌مندان به ایران 
است: »قول دادم که بتوانیم در 
بازی‌های آسیایی 10مدال بگیریم 
و حتماً می‌گیریم. از 144مدالی که 
در بازی‌های آسیایی توزیع می‌شود، 
می‌شود  مدال‌ها  این  10درصد 
14مدال اما من گفتم 10مدال که 
کمتر از 10درصد است. یعنی در یک 
کشور 90میلیونی نمی‌توانیم 10مدال 
کسب کنیم؟ حتماً می‌توانیم اما 
اولویت من کسب مدال نیست. 
ست  ر د بیت  تر من  یت  لو و ا
ورزشکاران دوومیدانی است. برای 
ملی‌پوشان دوومیدانی تدریس 
زبان انگلیسی گذاشتم. باید به 
مسابقات بین‌المللی رفتند بلد 
باشند حرف بزنند. می‌خواهم یاد 
بگیرند که چطور قاشق و چنگال 
را دست‌شان بگیرند. با یک دکتر 
اقتصاد صحبت کردم که بیاید و 
برای بچه‌های ملی‌پوش صحبت 
کند تا اگر فردا روزی جایزه قهرمانی 
را کسب کردند بدانند چطور باید 
از آن استفاده کنند. می‌خواهم 
جوری رفتار کنم که اگر قهرمان 
هم نشدند حداقل آدم‌های خوبی 

در زندگی شخصی‌شان باشند.«
حدادی با بیان اینکه نسبت به دوره 
قهرمانی خود تغییرات زیادی کرده 
است: »اگر کسی در دوره من بود که 

رسولی مثل 
خود من است 

و به او حق 
می‌دهم، اما 

این نیست 
که چون در 

رأس هستیم 
می‌توانیم 

همین کار را 
کنیم. بچه‌ها 

باید نظم و 
انضباط را یاد 

بگیرند، چون 
مربی خارجی 

قرار است با 
آنها کار کند

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه ‌‌نگار

گوش مرا می‌گرفت، سه مدال المپیک 
می‌گرفتم. بله، من اشتباه می‌کردم. 
همه در زندگی‌شان اشتباه کرده‌اند، 
ولی الان مسیری را جلو می‌رویم که 

انتهای آن موفقیت است.«

رسولی مثل خود من است
حدادی با اشاره به اتفاقات پیرامون 

حسین رسولی او را به خودش 
تشبیه کرد: »رسولی مثل خود من 
است و به او حق می‌دهم، اما این 
نیست که چون در رأس هستیم، 
می‌توانیم همین کار را کنیم. بچه‌ها 
باید نظم و انضباط را یاد بگیرند، 
چون مربی خارجی قرار است با 
آنها کار کند. حسین رسولی الان در 

اردو است و سخت تاش می‌کند. 
کمیته انضباطی هم اینجا حضور 
دارد، مثل همه کمیته‌ها و ما نسبت 
به آنها تصمیم‌گیری نمی‌کنیم و 
خودشان درباره مسائل مختلف 
تصمیم می‌گیرند. اگر من همه 
کارهایم درست بود، سه مدال 
المپیک می‌گرفتم. رسولی می‌تواند 

خیلی مدال بیاورد، به او گفتم که 
باید در همه چیز الگو باشد. ما به 
او کمک می‌کنیم که در مسیرش 
جلو برود و من از مدال‌آوری او و 
امثال او خوشحال می‌شوم. من در 
المپیک ناراحت بودم که اسمی از 
دوومیدانی نیامد، چون نماینده‌ای 

هم نداشتیم.«

می‌خواهم با آوردن قهرمانان کشتی، ذهن‌ها را تغییر بدهمکسانی که پول ایران را بردند، وطن فروش هستند
احسان حدادی در ادامه به شایعاتی که درباره ابطال 
انتخابات فدراسیون دوومیدانی مطرح شده واکنش 
نشان داد: »گرین‌کارت امریکا پاسپورت نیست. شما با 
این گرین‌کارت‌ها قسم نمی‌خورید. من سالیان سال 
در لیگ الماس شرکت می‌کردم. سال اول به من ویزا 
ندادند، مدیر برنامه‌هایم گفت که با این شرایط سالی 
100هزار دلار ضرر می‌کنم. بر همین اساس نایک امریکا 
سال 2013 برایم گرین‌کارت گرفت و اعتبار آن 10ساله بود. 
می‌خواستم تمدید کنم، اما برای ورود به انتخابات این 
کار را انجام ندادم. آنجا‌ آش دهان‌سوزی هم نبود، چون 
بدون مربی و ماساژور بودم. همین الان اتاق‌های آفتاب 

انقلاب بهتر از اتاق‌های آنجاست. گرین‌کارت بوده و همه 
داشتند، اما به معنای وطن فروشی نیست. آنهایی که 
در این مملکت خوردند و برایشان هزینه شد و رفتند، 

خیانتکار هستند، نه من که در اینجا ماندم.«
حدادی با گلایه از مطرح شدن برخی شایعات ادامه داد: 
»60، 70 سالم نیست که بگویم تحملم زیاد است. من 40 
سالم است و تحمل برخی حرف‌ها واقعاً سخت است. 
مثاً خانمت در خانه نشسته پدرش بگوید، فلانی این 
کار را کرده است. آخر تویی که از ایران رفته‌ای و پوندی 
پول می‌گیری وطن‌فروش نیستی، من وطن‌فروش 

هستم؟«

حدادی با اشاره به همکاری با فدراسیون کشتی گفت: 
»به ما انتقاد شد که چرا کشتی‌گیران در اینجا تمرین 
می‌کنند. باید بگویم در برنامه‌هایم این بود که نفرات 
شاخص چند رشته از جمله کشتی را بیاورم تا ورزشکاران 
را به آمادگی ذهنی برسانند و انگیزه بدهند. چطور است 
که در مازندران کشتی‌گیر خوبی داریم، اما کسی را در 
دوومیدانی نداریم. رئیس هیأت دوومیدانی را به همین 
دلیل برکنار کردم. به طیبی که اهل مازندران است، گفتم 
چه چیزی از کشتی‌گیران کم دارد؟ قرار است وزنه‌برداری 
هم به اینجا بیایند. باید ورزشکاران ما این قهرمانان را 
ببینند و بدانند که می‌توانند قهرمان المپیک شوند.« 

رئیس فدراسیون دوومیدانی با بیان اینکه دوومیدانی را 
همانند یک پارک تحویل گرفتم و حالا می‌خواهم افکارم 
را تغییر بدهم و یک مجموعه جدید بسازم، گفت: »من 
فدراسیونی تحویل نگرفتم، بلکه یک پارک را تحویل گرفتم 
که به مدال هم نمی‌رسید، حالا می‌خواهم آن را تبدیل به 
یک فدراسیون کنم. ما فضای آفتاب انقاب را تبدیل به 
کمپ اختصاصی تیم ملی کردیم. امروز به جرأت می‌گویم 
کسانی که در آنجا تمرین می‌کنند، ذهن و فکرشان نسبت 
به پنج ماه قبل تغییر کرده است. افکار دوومیدانی کوچک 
مانده است و می‌خواهیم آن را تغییر بدهیم و به فکر مدال 

باشیم.« المپیک 

رضاعباسپور
خبر‌نگار

مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم 
ملی بوکس بزرگسالان ۱۹ و ۲۰اسفندماه 
بدون حضور چهره‌های سرشناس و 
ملی‌پوشان برگزار شد. پس از حواشی 
اخیر در تیم ملی بوکس و اعتراض جمع 
زیادی از بوکسورها به شرایط تمرینی 
به صورت  اردو، فدراسیون بوکس 
ناگهانی اقدام به برگزاری مسابقات 
انتخابی تیم ملی کرد. رقابت‌هایی 
بدون حضور چهره‌های  البته  که 

سرشناسی مثل دانیال شه‌بخش، 
میثم قشاقی، طوفان شریفی، علی 
حبیبی‌نژاد، مهدی پرویزی، اشکان 
رضایی، کسری طهماسبی، مهدی 

امیری و … برگزار شد.
رقابت‌ها  ین  ا نخست  مرحله  در 
تا دوازدهم، آخرین  اول  تیم‌های 
دوره مسابقات قهرمانی بزرگسالان 
کشور که در ارومیه برگزار شد، حضور 
پیدا کرده بودند، یعنی ورزشکارانی از 

آذربایجان‌غربی، تهران، خوزستان، 
مازندران، کرمانشاه، خراسان‌شمالی، 
 ، ن صفها ا  ، ن چستا بلو ن‌و سیستا
لرستان، خراسان‌رضوی، مرکزی و 
جالب  نکته  چهارمحال‌وبختیاری. 
اینجاست که فدراسیون بوکس هیچ 
اطلاع‌رسانی در خصوص نتایج و افراد 
حاضر در این مسابقات نکرده است. 
یعنی مسابقاتی برگزار شده که نه 
مشخص است که چه کسی آمده و نه 
مشخص است که چه نتیجه‌ای حاصل 
شده است. این هم شاید از شاهکارهای 
ورزش ایران باشد اما تمام این اتفاقات 
به این خاطر رخ می‌دهد که فدراسیون 
تلاش دارد تا به ماجرای قهر ملی‌پوشان 
سرپوش بگذارد اما واقعیت این است 
که حالا همه می‌دانند که در اردوی تیم 
ملی بوکس چه اتفاقاتی رخ داده است. 
مشخص نیست مناقشه فدراسیون 
بوکس و ملی‌پوشان تیم ملی بوکس 
با این شرایط چه سرانجامی خواهد 
داشت و آیا مربی کوبایی قرار است در 
آرامش به کار فنی و بی‌حاشیه در تیم 

ملی بپردازد.

تیم بسکتبال آکادمی سحر در سومین 
بازی فینال بسکتبال زنان برای دومین 
بار مقابل گروه بهمن به پیروزی رسید. 
سومین بازی فینال لیگ برتر بسکتبال 
زنان در سالن زنده‌یاد محمود مشحون 
برگزار شد که در پایان این دیدار، 
تیم آکادمی بسکتبال سحر بار دیگر 
مقابل حریف خود به برتری رسید. 
شاگردان سحر آغنده این دیدار را 
طوفانی شروع کرده و در کوارتر اول 
۱۳-۱۷ پیش افتادند اما در ادامه این 
گروه بهمن بود که به بازی برگشت و 
نتیجه را 19-29 به نفع خود برگرداند. 
شاگردان آغنده که آمده بودند تا این 
دیدار را ببرند در ادامه با درخشش 
فائزه شهریاری به ترتیب با نتایج 
۱۷–۱۶و ۹-۱۷ در کوارتر سوم و چهارم، 
 70-67 نتیجه  با  تا  زدند  کامبک 
دومین برد خود در فینال این فصل 
را به دست بیاورند. به این ترتیب تیم 
 آکادمی سحر در مجموع 3 بازی فینال
2 به یک از گروه بهمن پیش افتاده 
است و تنها به یک برد دیگر نیاز دارد 
تا جام قهرمانی را در آغوش بگیرد. 

در پایان این دیدار فائزه شهریاری 
پوینت گارد تیم آکادمی بسکتبال سحر 
با کسب ۱۹امتیاز، ۴ریباند و ۴پاس 
منجربه گل، کارایی ۲۱ را به ثبت رسانده 
و‌ عنوان بهترین بازیکن زمین را از ‌آن 
خود کرد. در شرایطی که فینال لیگ 
برتر زنان به‌صورت سه از پنج برگزار 
می‌شود، دو تیم برای چهارمین بار 
امروز به‌مصاف هم می‌روند که اگر 
آکادمی سحر این بازی را ببرد قهرمان 

این فصل خواهد شد. البته که تیم 
گروه بهمن با توجه به دو قهرمانی 
متوالی خود در دوره‌های قبل، در 
تلاش است تا به هت‌تریک قهرمانی 
در لیگ برتر برسد و به این سادگی‌ها 
پا پس نمی‌کشد. آکادمی سحر هم که 
2فصل است به لیگ برتر آمده و دوره 
قبل سوم شده است، تمام تلاشش 
را خواهد کرد تا اولین قهرمانی خود 
در لیگ برتر زنان را به دست بیاورد.

غیبت بوکسورهای سرشناس در انتخابی تیم ملی

مسابقاتی بدون اعلام نتیجه!
 آکادمی سحر در یک‌قدمی فتح لیگ برتر بسکتبال زنان

امروز سرنوشت قهرمانی مشخص می‌شود؟


